ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.10.2021 № 1388

г. Богданович

О внесении изменений в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов в

сфере рекламы на территории городского округа Богданович, утвержденной

постановлением главы городского округа Богданович от 06.08.2021 № 1055

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», статьей 28 Устава

городского округа Богданович, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов в

сфере рекламы на территории городского округа Богданович, утвержденной

постановлением главы городского округа Богданович от 06.08.2021 № 1055:

1.1. Вывести из состава рабочей группы:

- Смольникову Марину Викторовну - заместителя председателя рабочей

группы, исполняющую обязанности председателя Комитета по управлению

муниципальным имуществом городского округа Богданович,

- Проценко Ольгу Михайловну - секретаря рабочей группы, главного

специалиста Комитета по управлению муниципальным имуществом городского

округа Богданович.

1.2. Ввести в состав рабочей группы:

- Корионова Вячеслава Геннадьевича - заместителя председателя рабочей

группы, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом

городского округа Богданович,

- Руколееву Екатерину Андреевну - секретаря рабочей группы, главного

специалиста Комитета по управлению муниципальным имуществом городского

округа Богданович.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов